
UCHWAŁA NR XXXII/182/21 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 51 176,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów bieżących - 31 176,00 zł 

2) zwiększenia dochodów majątkowych - 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 51 176,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 11 176,00 zł 

2) zwiększenia realizacji zadań majątkowych - 40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym „Planu wydatków majątkowych budżetu gminy na 
2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2021 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 22 155 904,52 zł, w tym: 

- dochody bieżące 20 529 143,80 zł 

- dochody majątkowe 1 626 760,72 zł 

2) po stronie wydatków 23 845 144,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 20 254 199,23 zł 

- wydatki majątkowe 3 590 945,06 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 1 689 239,77 zł 

4) Przychody budżetu wynoszą 2 289 239,77 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 600 000,00zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26228F72-AE36-4288-BAA4-59DDA40C1A16. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 010,00 134 510,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 010,00 134 510,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
5 600,00 7 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 545,00 1 045,00

750 Administracja publiczna 34 468,54 42 018,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 550,00

Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 7 550,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

7 518 162,00 7 526 612,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 546 306,00 3 553 406,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 600,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 5 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 401 445,00 1 402 795,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00 4 350,00

851 Ochrona zdrowia 5 060,00 15 636,00

Pozostała działalność 5 060,00 15 636,00

Wpływy z różnych dochodów 5 060,00 15 636,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 696,72 1 902 196,72

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 500,00 5 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 000,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,00 1 200,00

Pozostała działalność 600,00 1 200,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

600,00 1 200,00

926 Kultura fizyczna 2 500,00 22 500,00

Obiekty sportowe 0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00

22 104 728,52 22 155 904,52Razem: 51 176,00

92601 20 000,00

6300 20 000,00

2320 600,00

20 000,00

600,00

92195 600,00

90026 1 500,00

0640 1 500,00

0970 10 576,00

1 500,00

10 576,00

85195 10 576,00

75616 1 350,00

0640 1 350,00

0500 1 600,00

0690 5 500,00

8 450,00

75615 7 100,00

75023 7 550,00

8510 7 550,00

0920 500,00

7 550,00

70005 2 500,00

0550 2 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/182/21 z dnia 18 czerwca 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26228F72-AE36-4288-BAA4-59DDA40C1A16. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 91 656,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 656,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 267,00

Ochotnicze straże pożarne 163 041,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Zakup energii 24 000,00

Oświata i wychowanie 4 690 150,00

Dowożenie uczniów do szkół 456 659,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 560,00

Pozostała działalność 274 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

Ochrona zdrowia 124 268,15

Pozostała działalność 5 089,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 723,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 636,70

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,46

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 560,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 49,18

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 546 600,00

Pozostała działalność 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Kultura fizyczna 183 217,00

Obiekty sportowe 121 717,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Pozostała działalność 5 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

23 793 968,29Razem: 51 176,00 23 845 144,29

4300 400,00 2 400,00

92695 2 000,00 7 500,00

4210 1 600,00 4 600,00

4210 -2 000,00 17 650,00

6050 40 000,00 60 000,00

926 40 000,00 223 217,00

92601 38 000,00 159 717,00

92195 600,00 1 200,00

4210 600,00 1 200,00

4360 76,45 125,63

921 600,00 547 200,00

4170 5 599,80 5 599,80

4210 1 924,27 2 484,27

4110 425,60 1 062,30

4120 60,98 181,44

85195 10 576,00 15 665,74

4010 2 488,90 6 212,30

4210 1 500,00 39 500,00

851 10 576,00 134 844,15

4210 -1 500,00 51 060,00

80195 1 500,00 276 300,00

801 0,00 4 690 150,00

80113 -1 500,00 455 159,00

4210 -5 000,00 40 000,00

4260 5 000,00 29 000,00

754 0,00 234 267,00

75412 0,00 163 041,00

4170 3 000,00 6 000,00

4300 -3 000,00 7 000,00

700 0,00 91 656,00

70005 0,00 91 656,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXII/182/21 z dnia 18 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26228F72-AE36-4288-BAA4-59DDA40C1A16. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 20 000,00 40 000,00

92601 20 000,00 40 000,00

6050 20 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00

3 550 945,06 40 000,00Razem 3 590 945,06

Obiekty sportowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Modernizacja stadionu sportowego w Sławoborzu 40 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXII/182/21 z dnia 18 czerwca 2021 r.

Treść Po zmianie

Kultura fizyczna 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26228F72-AE36-4288-BAA4-59DDA40C1A16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. DOCHODY 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 51 176 zł ogółem, w tym: 

1. Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego - Wydziału Edukacji i Sportu, na modernizację boiska 
sportowego w Sławoborzu - 20 000 zł (dofinansowanie stanowi 50% wartości zadania). 

2. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na transport osób na szczepienie oraz na organizację 
telefonicznej informacji o szczepieniach (za m-ce III, IV i V) - 10 576 zł. 

3. Zwiększa się dochody z tytułu wpływów z: opłat za użytkowanie wieczyste, pozostałych odsetek,  zwrotu 
nadpłaty składek z ZUS za lata ubiegłe, PCC, zwrotu kosztów postępowania podatkowego, zwrotu kosztów 
egzekucyjnych i kosztów upomnień, w związku z ponadplanowym wykonaniem - 20 000 zł. 

4. Dotacja celowa z Powiatu Świdwińskiego na dofinansowanie organizacji „Nocy Kupały ” - 600 zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 51 176 zł ogółem, w tym: 

1. Modernizacja stadionu sportowego w Sławoborzu - 40 000 zł. Zadanie będzie dofinansowane ze środków 
Urzędu Marszałkowskiego - Wydziału Edukacji i Sportu do wysokości 20 000 zł.  

2. Wprowadza się wydatki w rozdziale 85195 w wysokości 10 576 zł na transport osób na szczepienie oraz 
na organizację telefonicznej informacji o szczepieniach (za m-ce III, IV i V). 

3. Wprowadza się wydatki na organizację „Nocy Kupały ” ze środków dotacji celowej Powiatu 
Świdwińskiego. 

Wskutek wprowadzonych zmian wynik finansowy budzętu nie ulega zmianie i stanowi deficyt 
w wysokości 1 689 239,77 zł. 

Oprac.Skarbnik Gminy M.Korzeniowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26228F72-AE36-4288-BAA4-59DDA40C1A16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

